sut: Non en h ns negat uin corp9 x  
a fidelib9 simn ul talit ee. si h ys uitas  
ap los 4 i eis nob istruuit q ip ia corp  
pus no p ptes discerptu ut putauerit  
illi discipuli q retro abierut st ite  
grum. ut uisibile i forma huana si  
uisibile sub fo p anis 4 uin corp9  
sut nob ed et. Qu e pm ofinat augu  
dicens. pm qd e st no ipm corp9 qd  
uidebat manducat: ipm uisibile  
no ipm uisibile. It e. Et si n re e illd  
uisibile celebrat: n re e tm illud ui  
sibile stelligi. tu en stelligendu est  
corp9 x ee i uno loco st uisibile i  
forma huana: uitas tm ei9. i d intas  
ubi q e. u e itas en ei9. i uin corp9  
i o al en e: ubi q celebrat. ut en  
illd stelligendu e: paupes sep uob sat  
habebitis. me af no sep ha. st dm corp  
porale p nta: st q cu eis quisabat.  
u il e p id q h o e uisibile e i relo.  
sed uisibile e talit: q no i huana  
forma appa et sed fo p anis 4 uin  
opit. u n uisibilis rad ei9 di q ue  
e i al en. 4 q no i sua pp e appa ret:  
uisibil di: ut en augu. hor e qd  
dicim9 qd appa et atendim9 om ib9  
mois sac fi an e me duob9 mois ofia:  
duob9 mois of sture uisibili elemen to  
pp e 4 uisibili dn n ri ihu xpi carne  
4 sangne. sac mento 4 re sac menti  
i corp9 sicut xpi ps ona co st at 4 of  
rit ex de o 4 ho ie cu xpr sic u e ru s  
de o 4 ho mo: q om is res illaz re z  
nam 4 uitate i se o st met ex quib9  
ofinat. ofinat en ex duob9 sac fi an  
e me: sac mento 4 re sac men i corp9  
x st i sac mentu 4 res sac ti. i corp9  
xpi. It e uisibile di carne x quid

forma panis opta sunt et tractat. Ideo  
corpus dicitur esse sacramentum et rem: ex  
quo consistat quod super diximus.

**Augustinus eodem.**

**Q**uando addit quod magis lectorem  
mouet. Quod nunc est eius est quod  
panis opta et facta accipimus: et sang-  
uis eius quod sub uini: et sapore po-  
tamus. Quod uidetur carnis et sanguis  
sacramentum sanguis est. Carne et sanguine  
uero inuisibili et intelligibili et spiritali facta  
corpus est uisibile palpabile plenum  
gratia et diuina maiestate.

**Que sit intelligentia pmissor.**

**A**ttende hijs diligenter quia  
tropo quodam utitur hic augustinus.  
quo solent res significantes res facti  
et uocabula quas significat. Hic  
enim uisibilis species panis uocat non  
carnis: et uisibilis species uini nomine  
sanguis. Inuisibilis ergo species et intelli-  
gibilis dicitur corpus christi quia secundum illam  
speciem non uidetur corpus sed intelligitur:  
ita et sanguis. Quod ergo inuisibilis dicitur  
esse sacramentum carnis uisibilis quia species  
panis secundum quam illa non uidetur corpus  
est sacramentum carnis uisibilis. quod carne  
inuisibilis. id est specie secundum quam corpus non  
uidetur corpus. facta corpus christi quod est uisibile  
et palpabile: ubi in forma sua appa-  
ret. Ita et de sanguine accipi dicitur. Que  
sensu consistat **augustinus** apertus qualiter  
posita intelligenda sunt: quod obstruere  
dixerat consequenter dicens. ita panem  
uocari corpus et cum uel sit sacramentum  
corporis: quod in cruce positum est: sicut ipsa  
inmolatio que fit manibus sacerdotis uo-  
cat passio christi. non reuoluitate sed  
significanti mysterio: et sicut sacra-